
ZARZĄDZENIE NR 170/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 93.768.376,14 zł zmniejsza się do kwoty 93.758.498,14 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 74.439.934,90 zł zmniejsza się do kwoty 74.430.056,90 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 97.184.723,70 zł zmniejsza się do kwoty 97.174.845,70 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 68.593.819,07 zł zwiększa się do kwoty 68.583.941,07 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.402.991,25 zł zmniejsza się do kwoty 20.383.042,25 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.137.990,06 zł zmniejsza się do kwoty 5.130.785,06 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.878.472,39 zł zwiększa się do kwoty 10.879.204,39 zł. 

10) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

11) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.878.472,39 zł zwiększa się do kwoty 10.879.204,39 zł. 

12) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

13) Zmienia się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 397,00 732,00 5 129,00

85195 Pozostała działalność 4 397,00 732,00 5 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 397,00 732,00 5 129,00

852 Pomoc społeczna 4 075 769,81 -10 610,00 4 065 159,81

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

817 835,00 756,00 818 591,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 135,00 756,00 13 891,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 856 411,00 -11 366,00 845 045,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

848 000,00 -12 000,00 836 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 411,00 634,00 9 045,00

Razem: 93 768 376,14 -9 878,00 93 758 498,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 597 322,23 0,00 26 597 322,23

60095 Pozostała działalność 195 700,00 0,00 195 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 165,72 -250,00 129 915,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 130 165,72 -250,00 129 915,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 900,00 250,00 24 150,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 23 900,00 250,00 24 150,00

710 Działalność usługowa 159 000,00 0,00 159 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 97 000,00 900,00 97 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 -1 200,00 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 500,00 -1 200,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 -3 200,00 12 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 16 000,00 -3 200,00 12 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 700,00 5 800,00 83 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 77 700,00 5 800,00 83 500,00

71035 Cmentarze 62 000,00 -900,00 61 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -500,00 3 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 -500,00 3 500,00

4260 Zakup energii 3 000,00 -400,00 2 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 000,00 -400,00 2 600,00

750 Administracja publiczna 6 777 644,89 0,00 6 777 644,89

75011 Urzędy wojewódzkie 272 289,64 0,00 272 289,64

4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 -500,00 9 250,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 750,00 -500,00 9 250,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

3 377,00 500,00 3 877,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 377,00 500,00 3 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 491 855,25 0,00 5 491 855,25

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 440 000,00 -20 200,00 3 419 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 440 000,00 -20 200,00 3 419 800,00

BeSTia Strona 1 z 5

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600 000,00 -5 000,00 595 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 600 000,00 -5 000,00 595 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 600,00 5 000,00 58 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 53 600,00 5 000,00 58 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 500,00 2 000,00 173 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 171 500,00 2 000,00 173 500,00

4220 Zakup środków żywności 8 427,00 -100,00 8 327,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 427,00 -100,00 8 327,00

4260 Zakup energii 73 000,00 100,00 73 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 73 000,00 100,00 73 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 464 655,25 12 000,00 476 655,25

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 464 655,25 12 000,00 476 655,25

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

107 400,00 6 100,00 113 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 107 400,00 6 100,00 113 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 000,00 100,00 11 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 000,00 100,00 11 100,00

75095 Pozostała działalność 534 436,50 0,00 534 436,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 700,00 -122,00 29 578,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 29 700,00 -122,00 29 578,00

4410 Podróże służbowe krajowe 957,00 122,00 1 079,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 957,00 122,00 1 079,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 926,00 0,00 665 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 179,00 0,00 280 179,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 400,00 -100,00 5 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 400,00 -100,00 5 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 -700,00 1 200,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 900,00 -700,00 1 200,00

4260 Zakup energii 28 300,00 100,00 28 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 300,00 100,00 28 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 302,00 700,00 66 002,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 65 302,00 700,00 66 002,00

75416 Straż gminna (miejska) 248 181,00 0,00 248 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 020,00 100,00 11 120,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 11 020,00 100,00 11 120,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 -100,00 700,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 800,00 -100,00 700,00

801 Oświata i wychowanie 25 805 195,89 0,00 25 805 195,89

BeSTia Strona 2 z 5

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 4 913 557,80 -4 000,00 4 909 557,80

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

997 169,00 -4 000,00 993 169,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 997 169,00 -4 000,00 993 169,00

80195 Pozostała działalność 82 000,00 4 000,00 86 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 4 000,00 72 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 68 000,00 4 000,00 72 000,00

851 Ochrona zdrowia 196 375,85 732,00 197 107,85

85195 Pozostała działalność 15 069,00 732,00 15 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 960,00 500,00 3 460,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 960,00 500,00 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 85,00 575,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 490,00 85,00 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 12,00 172,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160,00 12,00 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 60,00 360,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 60,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 487,00 75,00 562,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 487,00 75,00 562,00

852 Pomoc społeczna 6 673 614,81 -10 610,00 6 663 004,81

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

817 835,00 756,00 818 591,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 135,00 756,00 13 891,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 135,00 756,00 13 891,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 916 411,00 -11 366,00 905 045,00

3110 Świadczenia społeczne 908 000,00 -12 000,00 896 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 908 000,00 -12 000,00 896 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 411,00 634,00 9 045,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 411,00 634,00 9 045,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

85395 Pozostała działalność 1 814 433,84 0,00 1 814 433,84

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 -100,00 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 900,00 -100,00 800,00

4269 Zakup energii 780,00 100,00 880,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 780,00 100,00 880,00

4289 Zakup usług zdrowotnych 1 020,00 410,00 1 430,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 020,00 410,00 1 430,00

BeSTia Strona 3 z 5

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -410,00 3 090,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 3 500,00 -410,00 3 090,00

855 Rodzina 10 763 129,52 0,00 10 763 129,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 615 319,72 0,00 7 615 319,72

4300 Zakup usług pozostałych 38 701,00 -500,00 38 201,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 38 701,00 -500,00 38 201,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

4 000,00 500,00 4 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 500,00 4 500,00

85595 Pozostała działalność 44 825,00 0,00 44 825,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 735,00 -1,00 10 734,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 735,00 -1,00 10 734,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

322,00 1,00 323,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 322,00 1,00 323,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 745 133,99 0,00 8 745 133,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 105 997,93 0,00 5 105 997,93

4300 Zakup usług pozostałych 4 996 508,93 -649,00 4 995 859,93

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 996 508,93 -649,00 4 995 859,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

649,00 649,00 1 298,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 649,00 649,00 1 298,00

90095 Pozostała działalność 462 223,00 0,00 462 223,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 387,00 -1 004,00 101 383,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 102 387,00 -1 004,00 101 383,00

4430 Różne opłaty i składki 741,00 1 004,00 1 745,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 741,00 1 004,00 1 745,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 364,46 0,00 3 000 364,46

92195 Pozostała działalność 131 400,00 0,00 131 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 -252,00 48,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 300,00 -252,00 48,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 -248,00 9 352,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 600,00 -248,00 9 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 300,00 500,00 44 800,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 44 300,00 500,00 44 800,00

926 Kultura fizyczna 795 949,11 0,00 795 949,11

BeSTia Strona 4 z 5

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 4



92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 -600,00 25 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 26 000,00 -600,00 25 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 500,00 600,00 20 100,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 19 500,00 600,00 20 100,00

Razem: 97 184 723,70 -9 878,00 97 174 845,70

BeSTia Strona 5 z 5

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 397,00 732,00 5 129,00

85195 Pozostała działalność 4 397,00 732,00 5 129,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 397,00 732,00 5 129,00

Razem: 10 878 472,39 732,00 10 879 204,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 4 397,00 732,00 5 129,00

85195 Pozostała działalność 4 397,00 732,00 5 129,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 960,00 500,00 3 460,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 960,00 500,00 3 460,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490,00 85,00 575,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 490,00 85,00 575,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160,00 12,00 172,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 160,00 12,00 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 60,00 360,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 300,00 60,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 487,00 75,00 562,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 487,00 75,00 562,00

Razem: 10 878 472,39 732,00 10 879 204,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 546,00 1 390,00 22 936,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 135,00 756,00 13 891,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

13 135,00 756,00 13 891,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 411,00 634,00 9 045,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

8 411,00 634,00 9 045,00

Razem: 221 646,64 1 390,00 223 036,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 170/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 22.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 21 546,00 1 390,00 22 936,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

13 135,00 756,00 13 891,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

13 135,00 756,00 13 891,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 135,00 756,00 13 891,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 8 411,00 634,00 9 045,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 411,00 634,00 9 045,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 8 411,00 634,00 9 045,00

855 Rodzina 11 057,00 0,00 11 057,00

85595 Pozostała działalność 11 057,00 0,00 11 057,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

10 735,00 -1,00 10 734,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 735,00 -1,00 10 734,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

322,00 1,00 323,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 322,00 1,00 323,00

Razem: 221 646,64 1 390,00 223 036,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Po stronie dochodów wprowadza się zmiany dotacji w: dz. 852, rozdział 85230 § 2030 zmniejsza się 

o kwotę 12.000 zł na podstawie rozliczenia dotacji; dz. 851, rozdział 85195 § 2010 zwiększa się o kwotę 
732 zł z przeznaczeniem na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania przez gminy decyzji w 
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryteria dochodowe, zgodnie z art. 7 
ust. 4 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Wprowadza się 
środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  

 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 9F537AB9-6683-43AC-AA03-8619EE2803DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 170/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


